主动公开

佛山市三水区发展规划和统计局

佛山市三水区财政局

三发统价 (2018) 25号

文件

佛山市三水区发展规划闲l统计局佛山市三水区财政

局转发佛山市发展和改革局佛山市财政局转发

国家发展改革委财政部关利率低部分无线

电颇率占用费标准等有关问题的通知

区经济和科技促进局，各镇政府(街道办事处) :

现将 《佛山市发展和改革局佛山市财政局转发国家发展改革委

财政部关于降低部分无线电频率占用费标准等有关问题的通知)) (佛

发改收函 (2018) 30号)转发给你们，请遵照执行。

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9